
ZARZĄDZENIE Nr 30/2022 

STAROSTY RADZIEJOWSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia 

dla dyrektorów (kierowników) i zastępców dyrektorów 

(kierowników) jednostek organizacyjnych, 

 

 Działając na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 

pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 530) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników jednostek 

organizacyjnych, będących pracownikami samorządowymi – 11.000,00 zł.  

§ 2. Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie zastępców kierowników 

jednostek organizacyjnych, będących pracownikami samorządowymi – 10.000,00 zł. 

§ 3. Przez miesięczne wynagrodzenie należy rozumieć sumę przypadających do 

wypłaty w danym miesiącu następujących składników wynagrodzenia: 

1) wynagrodzenie zasadnicze, 

2) dodatek za wieloletnią pracę, 

3) dodatek funkcyjny, 

4) inne dodatki wypłacane co do zasady comiesięcznie lub w innych regularnych 

okresach, jeśli takie zostaną przyznane. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 17/2009 Starosty Radziejowskiego z dnia 15 czerwca 

2009 r. w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dla dyrektorów 

(kierowników) i zastępców dyrektorów (kierowników) jednostek organizacyjnych, 

gospodarstwa pomocniczego Starostwa. 

§ 5. Zarządzenie wychodzi w życie z dniem podpisania. 

 


